
Serényfalva Község  Önkormányzat Képviselő-testülete 
5/2016. (X. 12.) önkormányzati rendelete  

Az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról 
 
Serényfalva Község  Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 
4. pontjában meghatározott feladatkörében az egészségügyi alapellátásról szóló 2015.évi 
CXXIII. törvény 6.§ (2) bekezdésében megfogalmazott , a Nemzeti Egészségfejlesztési 
Intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 
Serényfalva Község  Önkormányzat Képviselő-testülete  az  egészségügyi alapellátásokról 
szóló 2015.évi CXXIII.törvényben meghatározott egészségügyi alapellátások közül a  
településen működő  Serényfalvai Játéksziget Óvoda és a Szent Mihály Katolikus Általános 
Iskola Tagiskolájában járó gyermekek részére iskola-egészségügyi ellátást biztosít. 
 

2.§ 
 
Az  (1) bekezdésben megfogalmazott egészségügyi ellátást a háziorvos és a védőnő a 
3729.Serényfalva,Kossuth u.64.szám alatti vegyes körzetű házi orvosi rendelőben biztosítja. 
 

3.§  
 
 

(1)A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 

(2) Hatályát veszti Serényfalva Község  Önkormányzata Képviselő-testülete a háziorvosi és 
fogorvosi körzetekről szóló 6/2002.(VII.5.) önkormányzati rendelete 

 
 
 
 
                         Szerna Csaba  

polgármester 
Schlögl Zoltánné  

jegyző 
 
 
 
 
 
A rendelet kihirdetve 
Serényfalva,2016. október 12.                                                  Schlögl Zoltánné 
                                                                                                         jegyző 
 
 
 
 
 
 


